
UCHWAŁA NR 1268/2018
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 16 maja 2018 r.

w sprawie wyrażenia opinii o pozbawieniu części drogi gminnej nr 40 „Do wspólnoty” w miejscowości 
Podegrodzie, gmina Podegrodzie i wyłączenie jej z użytkowania

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2, w związku z art. 10 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2222 z późn. zm.), Zarząd Powiatu 
Nowosądeckiego uchwala, co następuje:

§ 1. 

Postanawia się zaopiniować pozytywnie propozycję pozbawienia kategorii części drogi gminnej nr 40 „Do 
wspólnoty” (zawierającej się w granicach działek 741/1 i 741/2) w miejscowości Podegrodzie  i wyłączenie jej 
z użytkowania.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym Sączu.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Czlonek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: AD5702D8-6889-4C05-9FB2-1D01866E5684. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Wójt Gminy Podegrodzie podjęła działania zmierzające do pozbawienia kategorii części drogi gminnej nr
40 „Do wspólnoty” w miejscowości Podegrodzie i wyłączenie jej z użytkowania.

Wg oświadczenia Wójta Gminy Podegrodzie, działki przylegające do wyłączonej drogi będą miały
dostęp do drogi publicznej poprzez drogi gminne oznaczone jako: „Do Wspólnoty” (niewyłączona
z użytkowania część drogi nr 40) oraz poprzez drogę gminną „Żwirownia” (część drogi onzaczonej nr 37) .

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych, pozbawienie drogi jej
kategorii dokonuje się w trybie właściwym do zaliczenia drogi do odpowiedniej kategorii, o którym stanowi
art. 7 ust. 2 ww. ustawy. Dokonuje się tego uchwałą rady gminy po zasięgnięciu opinii właściwego zarządu
powiatu. W związku z tym, że droga zostanie wyłączona z użytkowania, zgodnie z art. 10 ust. 3 ustawy,
nie następuje zaliczenie tej drogi do nowej kategorii.

Id: AD5702D8-6889-4C05-9FB2-1D01866E5684. Uchwalony Strona 1




